

UUTISKIRJE

Habari za leo?

Eli mitkä ovat päivän uutiset, mitä kuuluu?

Kevät on jo pitkällä, mikä niukasti eteläisellä pallonpuoliskolla tarkoittaa kuitenkin sitä, että sää mielummin viilenee kuin lämpenee. Tosin poikkeuksellisen runsaiden sateiden takia sää Arushassa on ollut viileämpi alkuvuonna ja nyt kun sateet vähän näyttävät laantumisen merkkejä, tuntuu aurinkokin iholla aivan toisella tavalla. Kesä-heinäkuussa, kun olemme Suomessa, täällä on jo viileämpää. Vähän sellainen samanlainen lämpötila kuin kesäpäivinä Suomessa. 😊

Janne sai huhtikuussa oleskeluluvan taas kahdeksi vuodeksi eteenpäin, mikä on aina huojentava asia, vaikka asiaan ei isoja epäilyksiä liittynytään. Lupien saaminen ulkomaalaisille on ollut hieman helpompaa kuin vielä neljä vuotta sitten, kun haimme ensimmäistä kertaa työ- ja oleskelulupiamme. Teressan osalta prosessi on vielä kesken, koska ensimmäisen saamisessa kesti aikanaan parisen kuukautta pidempään kuin Jannella ja siitä lähtien lupien hakemiset ovat olleet keskenämme vähän eri rytmisiä.



Meru-vuori ja näyttävät sateenkaaret läheltä lastemme koulua kuvattuna.

Taloukoulutusta kirkon työntekijöille ja hankeseurantaa

Janne oli maaliskuussa pääkaupungissa Dodomassa neljän päivän mittaisessa taloukoulutuksessa, joka suunnattiin Tansanian kirkkokumppaneille. Kouluttajana oli Lähetysseuran talouden ja hyvän hallinnon



asiantuntija Bertrand Tikum (oik. ryhmäkuvassa). Osallistujia koulutuksessa oli kahdeksan: kolme Mwanzasta, kaksi Morogorosta ja Taborasta sekä yksi Arushasta. Kaikki heistä toimivat hiippakunnissaan tai Tansanian luterilaisen kirkon päätoimistolla taloustehtävissä. Kävimme koulutuksessa läpi yhden päivän ajan Lähetysseuran talousohjeistusta ja kolme päivää oli ohjelmassa teknistä koulutusta kirjanpito-ohjelmaan, jota kumppanimme käyttävät. Koulutus oli todella onnistunut ja sai paljon kiitosta osallistujilta. Päivät

UUTISKIRJE

venyivät pitkiksi, eikä kenelläkään tuntunut olevan kiire lähteä virallisen ohjelman päätyttyä, vaan lisäkysymyksiä riitti vielä ruokapöytään saakka. Päätimme pitää koulutuksen pois kaikkien työskentelypaikkakunnalta, jotta jokainen voisi keskittyä paremmin koulutukseen ilman muita työkiireitä.

Dodomasta Janne jatkoi vielä Mwanzaan toiseksi viikoksi, joka piti sisällään eri työkohteissa vierailuja sekä palavereita kumppanin työntekijöiden kanssa. Perjantain ajomatka Dodomasta Mwanzaan kesti 11 tuntia, eivätkä itse työpäivät perillä jääneet juuri lyhyemmiksi. Heti sunnuntaina kävimme yhdessä alueellisen viestinnän asiantuntijan Linda Juntusen kanssa vierailemassa alueella, jossa tuemme nuorisotyötä. Osallistuimme messuun ja haastattelimme nuoria. Vierailemassamme kirkossa suurin osa jäsenistä on nuoria. Monet nuoret maaseudulla kohtaavat haasteita, kuten työttömyyttä ja näköalattomuutta. Tyttöjen asema on heikko ja monet heistä joutuvat perustamaan perheen nuorena, melko usein itse näin haluamatta. Efatha Kabilan kirkon nuoret saavat kuitenkin tukea hankkeen kautta, muun muassa opetusta liittyen kristittynä kasvuun, nuorten ongelmien ratkaisemisiin tai ainakin niistä keskusteluun. Nuoret ovat myös istuttaneet puita kirkon maalle ja auttaneet rakentamaan evankelistalle pienen talon kirkon läheisyyteen. Nuorten ajatuksista ja vierailusta voit lukea myös viimeisimmästä Lähetysanomista (2/2024) sivuilta 16–17.



Nuorten laulu- ja tanssiryhmä esitti messussa useita lauluja.



Viikolla vierailut jatkuivat Nyakaton raamattuopistolla, lastensuojeluhankkeen kotikäynneillä sekä hankkeeseen saadun lisärahoituksen käytön suunnittelulla. Viikon kohokohtana oli kahden päivän vierailu Victorianjärven saarella, jossa Janne tutustui Sinema Leon (suom. elokuva tänään) työhön. Evankelistatiimit kävivät kyläläisten kodeissa (kuvassa), jossa lauloivat hengellisen laulun, lukivat muutamia jakeita Raamatusta ja kysyivät mahdollisia rukouspyyntöjä. Ennen seuraavaan taloon siirtymistä evankelista

kutsui vielä perhettä katsomaan kirkon pihassa esitettävää kristillistä elokuvaa samana iltana. Paikalle tulikin illalla useampi sata kyläläistä nurmikentälle istumaan ja katsomaan elokuvaa. Oli hienoa huomata, miten kunnioittavasti evankelistat ja vapaaehtoiset kohtasivat ihmisiä vieraillessaan heidän kodeissaan.

UUTISKIRJE

Teressan kuvakuulumisia Senegalista ja Mauritaniasta



Vasemmallla: 1) Thiébou dienne -ateria tiimilounaaksi, nam!
2) Nouackchottin kaikista köyhimpiä koululaisia tuetaan muun muassa perheen terveysvakuutuskortin ja koululaisen koululounaan muodossa.
3) Kynäotetta harjoittelemassa Fatickin esikouluhankkeessa.
Alla: Nouackchottin maisemaa.

Keskellä: 1) Senegalin ev.lut.kirkon esikouluhankkeeseen tutustumassa, 2) palaveri Senegalin kirkon johtohenkilöiden ja diakonia-tiimin kanssa.

Yllä: 1) Atay-teetä ja mauritanialaista vieraanvairausuutta pääsi Teressakin useampaan otteeseen maistamaan. 2) Pitkän palaveripäivän jälkeen pulahdettiin Fatickin Sine-suiston virtaavaan suolaveteen tiimimme kanssa, vasemmalta Ruusa Gawaza, Anu Vasamies-Hackenbruch, Hilde Paco, Anna-Lena Särs ja Teressa.



UUTISKIRJE

Teressan kuvakuulumisia Zimbabwesta ja Etiopiasta



Yllä: Zimbabwen kirkkojen neuvoston kanssa, vas. rauhan- ja vaikuttamistyön johtaja Admire Mutizwa, Teressa, talousjohtaja Tafadzwa Chakuzira, pääsihteeri Wilfred Dimingu, Ruusa Gawaza ja diakoniatyön johtaja Maria Dendere.

Keskellä: 1) Ensimmäinen kaima, jonka Teressa tapasi, Mekane Yesus -kirkon keskisen synodin presidentti Teressa Fufa. Teressa on Etiopiassa miehen nimi. :) 2) Kuvallista todistusaineistoa siitä, että Teressa maistoi madora-toukkaa Zimbabwessa.



Oikealla: 1) Etiopian Mekane Yesus -kirkon kumppanuuskonferenssissa oli, totta kai, tauoilla kunnon kahviseremonia. 2) Teressa pääsi tapaamaan Hararessa myös Zimbabwen ev.lut. kirkon piispoja: piispa V. Mhaka ja johtava piispa K. Sibandaa.

Kiitos työssä mukana olosta.

Teressa ja Janne



Teressa ja Janne Juhaniinmäki

Teressa toimii Afrikan aluejohtajana ja Janne itäisen Afrikan hankehallinnon asiantuntijana

Kotimme on Tansaniassa ja mukanamme on kaksi lasta.

Rukousaiheet

- El niñon vaikutukset alueella edelleen: kaatosateet, tulvat ja myös kuivuus, jotka vaikeuttavat ruokaturvaa
- Mauritanian lapset ja nuoret: ruokaa, terveyttä, turvaa ja koulua jokaiselle

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.